
Honda和光ビルにて販売会               2019/05/30 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０１９年５月２９日（水）、本田技研工業（株）和光ビルにおいて、私達が直接お伺いして「おやつで社会貢

献」と銘打つ社内販売会を開催させて頂きました。全国逸品セレクションで準グランプリに輝いた「湘南み

かんぱん」やクッキー、ドーナツをはじめとするスイーツ類、そして、「湘南とまと工房」のトマト・ジュースも

登場し盛況の賑わいでした。  

Honda様の和光ビルでの販売会は７回目（青山本社を含めて１２回目）、同社並びにホンダ開発（株）様

のご支援を得て、毎年、数回、実施させて頂いており、今回もホンダ社員の皆様と交流しながら大きな成

果を挙げることが出来ました。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Honda様には、永年に亘り障害のある方々に自動車部品組立の仕事をご発注頂き、「働く喜び」「役立つ

喜び」に繋がっています。様々な局面で貴重な体験や交流の機会をご提供賜り、厚くお礼申し上げます。

皆様のご厚意ご期待にお応え出来るよう、一同、力を合わせて日々の業務に尽力して参ります。 

http://www.honda.co.jp/group/office/index.html
https://www.rakuten.co.jp/syounankoubou/

